16.06.2021г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ГАХАНЫ» №77 от 12.11.2018г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МО «ГАХАНЫ»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Гаханы», и перечень вопросов о работе регионального оператора РТ-НЭО Иркутск (Национальный экологический оператор Ростех) в целях определения схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО (твердых коммунальных отходов) на территории населенных пунктов МО «Гаханы», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в места (площадок) накопления ТКО на территории населенных пунктов МО «Гаханы» по следующим адресам (приложение № 1).
2. Внести изменения в схему размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории населенных пунктов МО «Гаханы» (приложение № 2).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете муниципального образования «Гаханский Вестник» и на  официальном сайте администрации муниципального образования «Гаханы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Гаханы»
Н.П. Булгатова

[bookmark: __DdeLink__96_37511562751]

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Гаханы»
от 16.06.2021г. №53

Места (площадок) накопления ТКО на
территории населенных пунктов МО «Гаханы»

д.Бадагуй
1. ул. Школьная,20А
2. ул. Краснодарская,10
3. ул. Трактовая,17

д. Молой
1. ул. Северная, 28
2. ул. Южная,12
3. ул. Заречная,2

д. Идыгей
1. ул. Бутунаева, 6
2. ул. Оршонова,7А
3. ул. Нагорная,1А

д. Маралтуй:
1. ул. Зелёная, 11
2.ул. Зелёная, 26

Приложение №2
к постановлению администрации
МО «Гаханы»
от 16.06.2021г. №53
СХЕМА
мест расположения контейнерных площадок по населенных пунктам МО "Гаханы"
д. Бадагуй
 (
у
л. Краснодарская,10
) (
у
л. Трактовая,17
) (
ул. Школьная,20А
)	[image: ]
Масштаб 1:2000

[bookmark: _GoBack]1.Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Бадагуй ,ул. Школьная,20А  составляет 53 метра;
2. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Бадагуй, ул. Краснодарская,10 составляет 47 метров;
3. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Бадагуй ,ул. Трактовая,17  составляет 34 метра;

СХЕМА
мест расположения контейнерных площадок по населенных пунктам МО "Гаханы"
д. Молой

 (
Ул. Заречная,2
) (
у
л. Южная,12
) (
у
л.
 Северная,28
)[image: ]
Масштаб 1:2000

1.Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Молой, ул. Северная,28 составляет 69 метров;
2. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Молой, ул. Южная,12 составляет 60 метров.
3. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Молой, ул. Заречная,2 составляет 35 метров.

 (
Ул. Южная,12
) (
Ул. Северная,26
)

СХЕМА
мест расположения контейнерных площадок по населенных пунктам МО "Гаханы"
д. Идыгей

 (
Ул. Оршонова,7
А
) (
Ул. Нагорная,1А
) (
Ул. Бутунаева,6
)[image: ]
Масштаб 1:2000

1.Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Идыгей, ул. Бутунаева,6 составляет 46 метров;
2. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Идыгей, ул. Оршонова,7А   составляет 48 метров;
3. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Идыгей, ул. Нагорная,1А   составляет 35 метров.

СХЕМА
мест расположения контейнерных площадок по населенных пунктам МО "Гаханы"
д. Маралтуй

 (
у
л. Зеленая,26
) (
у
л. Зеленая,11
)[image: ]

Масштаб 1:2000

1. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Маралтуй, ул. Зелёная,11 составляет 88 метров.
2. Расстояние от жилой застройки до контейнерной площадки, расположенной по адресу: д. Маралтуй, ул. Зелёная,26 составляет 70 метров;

image1.png
B Mosra Mailru x | B cxarupomannedSSTpdi-Mowra X | % MySmmswanxagacrposansapra X [ MySnmnan xazacrposankapra - X+ o - X
< C @ egrp365.0rg/map/7x=53.016642120169418y=105.30732393264772&z00m=16 * 20 %0
Cepeucs @) Araexe [E) Buomsuve - Mowra.. s Crywars pagvoon. @ Love Radio, Obmun.. " Wrepreruarasmn.. [ MowraMsilRu &) Mrwncrepersocen.. % Pocpeecrp — Monycyrs &) Peanvaosansmie np.. 1 Kysunaprse peuen, » | [ Aoyrwe sansaxn | [ Crvcon am srenn
. -
\

@Kapra Google
- ® OKapra 2GIS
OFexT 1o 3T gaHM He Halaen : \
\ OOpenstrestitap

Ha KapTe NOKasIBaI0TCH TOMLKO YYaCTkH, AT KOTOPHX OCnyTHuK SHaexc

CAENaHO MeXesaHE (1. UaMEPEHs! TOSHEIE KOOPAHATS! s OCnyTHuk Google
= mos) 5

ymos). H (OCnyTHuk Bing

=
Q>
&

TI03ToMy 803141 4 IPAMHE, 10 KOTODSIM yuacTia Ha

Mlokasars kagacTpoesie
Kapre wet AcETDS

P ysacrios
1. Mewesane ve nenanocs soosLe 0 Tewsmmecras rapra
2 wexesaswe caenano 13640 (10 2006 r01)

3. Mewesasue caenao HenasHo (1-2 wechia Hasas)

4 TexiECKTS OGN KARACTDOSOM KaPTE!

HacrpouTe KapTy.

Monpodiee wiraiire & Haweii craTse

‘3aKasath MeXeBaHve

9

Leafiet | © NlyGutvas kagacTposas kapra, ©, © Google, YCnosws weronssosais

2 1019
o
 19C Bockobmao GO Z Y BN AW 7 e 00, B

He Hawny yuacrox/aom +a kapre?
T

H © F (&1 (o

image2.png
o - X

[ () Brogsume - MowraMailru X | [E] O wanpasnesuu pexouesgaua X | (5] BAXAEBAOO1pef-MowraMailru X % MySnaras kagacrposan kapra X+
* 2080 :

@ pkkrosreestr.ru/#/search/53.03907712525892,105.29855426362967/16/@4fhqSpumd?text=6aaaryii@itype=1&opened=85%3A2%3A20101%3A11
@ Peansosanmmie np.. @ Kynunzprsie pesen. » | [ Apyrwe sacraacn Crcox ann wresn

< c
Coprucs @ Fraexc [ Bromeuve - Mowrs.. o Crywars paavo o, @ Love Radio, Oduan.. < Voreprermuarasane. [ Mowra MaiRu &) Mcreperso cen.. % Pocpeecrs — Mowyeryra
<&/
Qe
4
+

54

2

2

200m

= 926
) 22C Comewo FORYBARM 2z 0, B

= n ™ ® 2 uEHoeoO0hOH®E v

image3.png

image4.png
[ Nowra Mailru X | B ccaruposanedssTpdi-Mowra X | “ Mybmnivan xagacrposas apra X

3.016642120169418y=105.307323932647728z00m=16

<« C & egp365.0rg/map/2
Cepeuci @) finaexe [E] Broasume -Mowra.. 3 Crywars oo on.. @ Love Radio, O

e ——————— .. |

(OBwexT 10 3TV HaHHLIN He HaTneH

Ha KaDTe NOKE3HIEIOTCA TOMEKO YaCTKH, AN KOTOPSIX
CRENHO MEXEBAHAE (T.. UaMEPeHs! TONHHIE KOODIMHATH

= yrmos).

TI03ToMy 803141 4 IPAMHE, 10 KOTODSIM yuacTia Ha
xapTe HeT

1. Mewesav He genanocs s005iLe
2 MexesaHe caenaro AaeHo (10 2006 rona)

3. MeXesaHIe CAenao HeqasHo (1-2 MecALa Hasan)
4. TexHMIECKIe OWMGKN KAAACTPOBO/ KapTs!

Monpodiee wiraiire & Haweii craTse

‘3aKasath MeXeBaHve

95

5

ViamepuTs paccronsue 1 nnouas .

Mocnensnn Touxa

1 2 o O Ie ==

X Vreprer-iarzsin..

B Mybmninen xapacrposan apra - X |+

[ NowraMailRu &) Musucrepcreo cen..

NS

53012361 N/ 105° 17 146" E
53023225 105287390
{ Paccrone 53m 53w
© OTmexuTs @ 3aKOHUMT MaMepeHie
m=
He Hawny yuacrox/aom +a kapre?
-

o - X

* 2080 :

» | [ Gpywesacragen | [ Crucox ans wrenws

% Pocpeecrp — Monyenyru 8 Peanisosase mp.. @ Kynniapre pesen.
- ~

OKapra Sigerc
@Kapra Google
OKapra 2GIS
OOpenStreetMap
OCnyTHIK SHgexc
OCnyTHitk Google
OCnyTHik Bing

Nokasars xagactposse
Tpas yuacios

(0 Tewammecras kapra

HacrpouTe KapTy.

Leatlet | © ySruias kaacrposas kapra, ©, © Google, Yeroewn wenonbsosaris
2 1036
-
 19°C Bockobmawo ZTOZ Y BN AW 7 e 00, B